Caecilius Plocio:

properatim in tenebris istuc confectumst opus.

5

Pacuvius Teucro:

mihi classem imperat
Thessalam nostramque in altum ut properiter deducem.

Accius Telepho:

remisque nixi properiter navem in fugam
tradunt.

10

PRAEFRACTVM, durum, inflexibile. M. Tullius [de officiis lib. III: ego etiam cum Catone meo saepe dissensi. nimis mihi praefracte videbatur aerarium vectigaliaque defendere, omnia publicanis negare. — et] in Hortensio: his contrarius Aristo Cius, praefractus, fer- 15 reus, nihil bonum nisi quod rectum atque honestum est.

PVLCRITAS, pro pulcritudo. Caecilius Harpazomene:

dī bonī, quid illud est pulchritatis . .?

PROLETARII cives dicebantur qui in plebe tenuissima erant et non amplius quam mille et quingentos aeris in censem deferebant. 20 Ennius Annalibus:

proletariū publicitus scuteisque feroque
ornatur ferro.

PROSPICA et DESPICA, intenta et contenta. Naevius assitogiola:^t

4 Caecilius Plocio || 6 Pacuvius Teucro || 9 Accius Telepho || 12 III,
22, 88 || 15 M. Tull. Hortensio || 17 Caecilius Harpazomene || 21 Ennius Annali-
bus; cf. comm. || 24 Naevius; cf. comm.

4. 5 cf. 153 l. m. — Caecilius Pl. pr. om. L. — plocio H₂, G; louo H₁. — istuc H₁; stunc rell. — 7 imperat Passerat.; impetrat C. — 8 Thes-
salam Bentin. — 9 cf. 307 fuga; 347 molle. — Telefo C. — 10 in figuram
H₁. — 11 transdunt cd. Cuiacii; cf. comm. in 307 l. m. — 12—15 illa de
off. — et vid. delenda. — praefractum L, H₂, G. — 15 Hort. C pr. I₁. —
hic G₁. — aristocius L₁, H₁; aristotius L₂, H₂, G. — 17 Pueritas (sic) —
pulcritudo L₁; Pulchritas — pulchritudo rell. — Harpazomene v.; arpaionene
(arpaio. mene H) C. — 18 vulgo in duos versus vel iambicos vel trochaicos,
sed fracto plano et clumbi numero, discerpunt. — 19 cf. 67 proletarii; Gell.
XVI, 10. — Proletari L₁. — qui supra add. in L; om. Bamb. — pleue
L₁. — tenuissimi Me, ut Gell.: qui in plebe Romana tenuissimi pau-
perimique erant. — 21 Annali cdd.; Enni liber ex Annalibus Gellius. —
l. VI recte adscr. Vahlenus. — 22. 23 proletarius Gell.; proletari ut C. —
publ. iam Q, Z ap. Gell. — scuteisque Gronovius (scutisque ed. Iuntin.
Gellii); scutaque C; sicuti isque, sicut iisque, si uti isque cdd. Gell. — fero-
que ornatur ferro Gell.; ferique (fieri que H₁) ornatus C. — 24 contenta M;
contempla C; Lugd.; Paris. 7665; 6. — contenta Me; quod si recte se habet,
apparet nugatum Nonium; nam despica non potest non habere vim activam.
f. scribendum contemptrix. cf. pg. 160 l. perfica. — Nevius C. — assitogiola
C; Astrologa vel Astiologa Ribbeckius; etiam alia sunt praesto veluti Areto-
logo. — 25 hac — hac Bothius; ac — ac C. — sibi; tibi Bothius; certe
sibi non licet referri ad despica.

25 hác sibi próspica, hác déspica

potest ergo prospicus et despicus dici.

POLENTIA, potentia: a polendo dicta. Plautus Rudente:
ne ínpiorum pótior sit poléntia.

polere vero commune est.

30 PROPITIABILIS, a propitiando. Ennius Cupuncula:
hinc est ánimus propitiábilis.

íta et adulabilis.

PAVXILLISPER, a pauxillo. Plautus Truculento: ||

1 plús decem pondo amoris† paúllisper pérdidit;
id est, per particulas.

PONDERITATEM, a pondere, ut gravitatem. Accius Pragmaticon
lib. I:

5 et cúncta fieri cétera
ínbecilla ob pónderitatēm grávitatemque nómīnis.

PVRITIA, puritas. Varro Rerum divinarum lib. I: quae in puritia
est frequens polluta.

PRAELVMBARE, lumbos praeſringere. Novius Vindemiatoribus:

27 III, 2, 4 || 30 Ennius Cupuncula || 33 V, 21 || 3 Accius Pragmaticon I ||
7 Varro Rer. divin. I || 9 Novius Vindemiatoribus.

26 illa potest — dici ridentur esse secludenda. — 27. 28. 29 Pollentia — pollendo — pollutia pollere v. — polendo L, G; pollendo H (*in quo prius 1 lineola inducta del., sed deinde restitut.*), Bamb. — Polencia a polendo gl. — rudenti L₁. — ne inpiorum Pl.; ne ineptorum C. — pollutia cdd. Pl. — pollere H. — vero M; ergo v. — commune, i. e. vulgo usitatum. — 30 a propitiando Paris. 7665; 6; a propitiando Bamb.; ad propitiandum C; Propiciabilis, clemens gl. — prius nos in ed. Ennii: propiciabilis, facilis ad propitiandum. sed et in praecedente l. et in sequentibus duobus originis a N. ratio est habita. — Cupuncula Vahlenus; cupiuncula C; Capeduncula Bentin. — 31 huic ed. a. 1476. — 32 adulabilis L, H₁. — adulabilis, sine dolore gl., mrg. H. — 33 nullum lemma in L. — a pauxillo L, H₂; a paux. H₁, G, Bamb. — Pauxillis per pauxillo gl. — 1 plus add. H₂. — amoris corruptum; moris cdd. Pl., apud quem superiore v. legitur amor; cet. cf. Spengel. ad h. l. — pausillisper L₁, H₂ (pauxillis H₁); paux. rell. — perdidit cdd. Non.; perdidi Plautus. — 3 Pragmaticon Iun.; praeſmatico L, G; præmactico H. — 6 invecilla L₁. — ob — nominis Madvig. Opusc. I, 110; non quod — hominis C. — 7. 8 Pueritia cdd.; Pueritia, innocencia gl.; emend. Passeratius. et hoc quidem quin pro pueritia accipiendo sit, sicut apud Ausionium (profess. Burdig. 10, 17) purities legitur, apud Lucr. IV, 1026 puri, non potest dubitari. illud incertum, utrum puritas sit retinendum an pro eo restituendum puerilitas. — cet. cf. comment. in pg. 494 l. pueritas. — in puritia est frequens polluta M; pueritia est infrequens polluta C; et ita v. — quae; sc. infirmitas vel aliud tale. — polluta ad pueritia pertinet. — 9 praeſringere ed. a. 1476; perfr. cdd. — Praelumbare, lumbos frangere gl.